
KRPU-180906/ČJ-2020-0400EU

SMLOUVA O DÍLO
.. uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Jana Horová, vedoucí ekonomického oddělení Litoměřice,
KŘP Ústeckého kraje

krpulk.e.eo.lt@pcr.cz

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

INTOGAS Nedbal s.r.o.
Tyršova 212, Terezin 411 55
03163164
CZ03163164
K.B.
107-9029870297/0100

Tyršova 212, Terezín

dále jen ,,zhotovitel"

Článek l. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas, ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 tohoto
článku smlouvy (dále jen ,dílo"), a současně s tím také závazek objednatele zhotoviteli
provedení díla umožnit, řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla ve
výši 116 605,28 KČ včetně DPH.

2. Specifikace díla: Předmětem plněni je oprava a výměna ležatého vodovodu SV, TV a cirkulace
s dopojenim do stávajicich odboček a na hlavni přívod vody, včetně demontáže a likvidace
staré, to vše v objektu ÚO Litoměřice, Eliášova 9,11 a 13 v suterénu budov, a to dle cenové
nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištěni
nerušeného a efektivního plněni úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především
ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházeni trestné činnosti.



Článek ||. Doba, termín, místo a způsob provedeni díla
1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat řádně dokončené dílo objednateli nejpozději do

15. 12. 2020. Konkrétní termín zahájeni prací na díle bude upřesněn telefonicky, o čemž bude
vyhotoven písemný záznam. V případě nedodržení terminu dokončení a předání řádně
dokončeného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši pět desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení ze
strany zhotůvite|e. "'

2. Místem plnění a zároveň místem předání díla je objekt objednatele - ÚO Litoměřice,
Eliášova g, 11 a 13, 412 01 Litoměřice.

3. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí jako profesionál, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a
s právními předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

4. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočÍvající především v zajištěni
přístupu na místo plnění.

5. Dílo bude realizováno v rozsahu a Způsobem provedení v souladu s příslušnými technickými
normami, požadavky, specifikacemi, parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této
smlouvě, přílohách a nabídce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu
s platnou legislativou a platnými normami ČSN.

6. Zhotovitel se zavazuje při zhotovováni díla použít pouze materiál nový, nepoužitý a bez využiti
repasovaných součástí. Veškerý použitý materiál musí splňovat |egis[ativní normy (ČSN,
prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho používáni v podmínkách ČR. Zhotovitel je povinen
použit při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně schváleny a
certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením
smlouvy, a pokud to nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před
jejich použitím nebo zabudováním.

7. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci,
poskytnout veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást
díla, avšak jsou nutné pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů
díla a zajištění jeho plynulého, spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou,
jako kdyby tyto práce, dodávky a služby byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla.

8. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky,
souvisejícI se stavem stávajicího objektu nebo $ouvjsejícÍch pozemků, které mu zabraňuji práce
zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis
podepsaný oběma stranami. ZpůsobI-li tyto odsouhlasené překážky prodlení termínu dokončeni
díla, nebude to po'suzováno vzhledem k trvání a charakteru překážky jako prodlení zhotovitele
s plněním závazku.

9. Dílo je dokončenc, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605
odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla
prokázáno provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje
se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v
rámci plněni předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizi, jejichž
provedení vyplývá z přísl. norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončovanému dílu,
zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b. záruční listy, návody k obsluze apod,,
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí,
d. doklady o řádném uloženI odpadů ze stavby na skládce,
e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpoZději při předáni hotového díla.
10. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků. O předáni a převzetí

díla bude zhotovitelem vyhotoven předávací protokol (dále jen ,,protokol"), jehož obsahem musí
být i seznam předávaných dokumentů dle tohoto článku smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude ' podepsán oběma smluvními stranami (osobami oprávněnými jednat ve věcech
technických) a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

2



11. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díia, pokud bude vykazovat vady (vady zjevné).
Důvody odmítnuti převzetí díla objednatel uvede v protokolu o provedených pracích společně
s termínem, do kdy mají být vady odstraněny. Na následné předání díla se použiji výše uvedená
ustanOveni tohoto článku. Termin stanovený pro odstranění vad díla nemá vliv na termín
stanovený pro řádné dokončení díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady spojené
s odstraněním vady a opakovaným předáním díla po odstranění vad nese zhotovitel.

12. Zhotovitel ie po pĹ'edání díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho
bezprostřeániho okolí, a to nejpozději do 3 dnů od předání díla. V případě nedodržení této
povinnosti zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč.

13. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovování díla do jeho protoko|árniho předání a
převzetí bez vad zhotovitel.

Článek Ill. Ujednání o provedení díla
l.) Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plnění:

a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b) zajistit si vlastni dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu nad bezpečnosti

práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanoveni zákona
262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a souvisejicich právních předpisů.

2.) Realizace díla a s tím souvĹsejÍcÍ skutečnosti:
a) Předané místo plnění bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu

této smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni
postupu prací a za sledování a dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví
při práci, za zachováni pořádku v místě plněni.

b) Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně
způsobilé a řádně proškolené v předpisech BOZP.

c) Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízení, které jsou svým konstrukčním provedením
a na základě výsledku kontrol a revizí schopny bezpečného provozu,

d) Zhotovitel bere na vědomi, že bude proškolen vedoucím areálu před zahájením prací
z Provozního řádu areálu v místě plněni. Zhotovitel zajisti, aby vstup, vjezd a pohyb
zhotovitele byl prováděn v souladu s tímto Provozním řádem.

e) Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli ve dvojím vyhotovení seznam
všech pracovníků, kteří se budou při plněni této smlouvy pohybovat na staveništi, a to
včetně čísel jejich občanských průkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam
registračních značek všech vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plnění. Osoby
nebo vozidla, která nebudou v seznamu uvedena, není objednatel povinen vpustit do
prostoru staveniště. jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele. Seznamy
budou k dispozici na vrátnici ve vjezdu do areálu.

f) Pohyb pracovníků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a v místě plněni
probíhat tak, aby byla činnost ostatních uživatelů areálu KŘP-U narušena v co nejmenší
možné míře. V případě mimořádné události zhotovitel zajisti, že se pracovníci zhotovitele
budou zdržovat jen na místě určeném odpovědným zástupcem objednatele.

g) Zhotovitel zajisti, aby po celou dobu realizace díla nebyla vlivem jeho činnosti nebo
činnosti subdodavatelů blokována příjezdová komunikace daného objektu.

h) Zhotovitel bere na vědomí, že kouření je v areálu povoleno pouze na vyhrazeném místě.
i) Zhotovitel při provádění díla v maximální možné miře zajisti ochranu životního prostředí

dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, a prováděcími předpisy (zákon č.
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady); v případě výslovného požadavku
objednatele je zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem
při přejímacím řízeni. výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které
objednatel požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci
formou výkupu ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ 28674286 s požadavkem
připsat finanční obnos na číslo účtu objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání
odpadu předá objednateli nejpozději při předání hotového díla.

j) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém místě plněni, výjezdech z něho, na
používaných vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je

3



povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do
48 hcdin od jejich vzniku.

k) Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro prováděni díla
'pouze z míst předem určených objednatelem.

l) Před zakrytím prací a konstrukci, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit
jejich rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat
zástupce objednatele k provedení kontroly.

i. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel oprávněn
zhotoviteli nařídit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost
zhotovitele) odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto
zhotov'itel na pokyn objednatele neučiní, ani jiným způsobem nadevši pochybnosti
neprokáže -rozsah a kvalitu daných zakrytých prací či konstrukcí, je objednatel
oprávněn zajistit na náklady zhotovitele odkryti daných praci/konstrukci k tomu
způsobilou "osobou, od této smlouvy okamžitě odstoupit, a v takovém případě je
zároveň zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši patnácti
procent z ceny díla včetně DPH,

m) Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou
včetně jejích příloh a pokyny objednatele, s právem přístupu na místo plnění.

n) Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to
jak v případech, kdy vznikne při jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím
ukončení, bez ohledu na to,. zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím
pověřeným zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24
hodin po jejím vzniku či zjištěni. O vzniku havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli
bude objednatelem následně zpracován v písemné podobě ,,Záznam o vzniku havárie",
jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli.

O) V případě, že část nebo célek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli Opravu (výměnu) vadných plněni. Práce, které
vykazuji již v průběhu prováděni díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (mateřiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem provedena
písemná výzva s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a
přiměřeným termínem pro jejich nápravu. Pracemi, které vykazuji již v průběhu prováděni
díla nedostatky, se pro účely této smlouvy rozumí též použiti nesprávných či vadných
materiálů či teChno|ogii/postupů při provádění díla. Nápravu objednatelem vytknutých
nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich nápravě bude zapotřebí
odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši dvou desetin procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byt' i
započatý, den prodlenI, a to až do odstranění vytknutých nedostatků. Pokud bude
zhotovitel v prodlení s odstraněním vytknutých vad (nedostatků) delším 10 pracovních
dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady
odstranit třetí osobou na náklady a odpovědnost zhotovitele.

Článek lV. Cena díla a platební podmínky
1". Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem

na rozpočet, který je součástí cenové nabídky, která je přílohou Č. 1 této smlouvy, a který byl
objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Úplnost rozpočtu byla
zhotovitelem ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoníku zaručena. Celková cena díla byla
stanovena ve výši:
Cena díla bez DPH: 96 368,- Kc
DPH 21%: '20 237,28' Kč
Zaokrouhleno: i: ' " ' KČ '
Cena díla včetně DPH: 116 605,28'KČ

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením kompletního díla (zejména cena
použitého materiálu, hodinová práce pracovníků, amortizace použitého nářadí, dopravu do místa
plnění a jiné poplatky) a splněním všech stanovených závazků a sjednává se jako cena neměnná
a nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné
sazby DPH, a to o částku odpovidajÍcĹ změně výše zákonné sazby DPH.

4



' ~1

3. Cerm díla bude zap!aceňa na základě faktury vystavené zhotovitelem na základě skutečně
provedených prací dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, jehož kopii zhotovitel
při!aží k faktuře. Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních.

4. Faktíjŕa vystavená zhótovitelem musí obsahovat číslo jednací této smlouvy, zvlášť' vyčMení ceny
materiálu bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu materiálu včetně DPH a mít náležitosti dle § 29
odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura
musí mimo jiné obŠahovat: označeni faktury a její Číslo; jméno zhotovitele, lČ, dič, údaj o
zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a zhotovitele; bankovní spojení
zhotcivitele; předmět plnění; datum dokončeni díla; fakturovanou částku; údaj o splatnosti
faktury; číslo jednací této smlouvy.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit a doručit fakturu nejdříve v den dokončení a předáni díla dle
předávacího protokolu a nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne dokončení a předání díla dle
protokolu. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodleni zhotovitele s vyhotovením faktury a
odesláním faktury je zhotovitel v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní

, strany se v zájmu zachováni právní jistoty dohodly, že promlčecí doba pro uplatněni práva
zhotovitele na vystavení a doručení faktury na úhradu ceny díla (výzvy k zaplaceni) objednateli
dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna poprvé.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla či její části.
7. Smluvní strany se dohodly na |hljté splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, Ekonomické oddělení Litoměřice, Eliášova 7, 412 48 Litoměřice. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumitřeti den ode dne prokazatelného odeslání
faktury. Smluvní strany se dohodly, že v případě doručení faktury v období od 21. prosince 2020
do 28. února 2021 činí splatnost faktury 60 kalendářnIch dnů.

8. Platí, že v případě uplatnění právního nároku objednatele na odstranění vady díla před splatnosti
faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předáni díla po odstraněni vady.
Pokud objednatel uplatni právní nárok na odstranění vady díla před splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem předáni díla po
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v souladu s odst. 7 tohoto článku
smlouvy. O předáni díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací protokol.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zap|aceni fakturu, která
neobsahuje přIlohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce odst. 7
tohoto článku smlouvy.

10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Článek V. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které

při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřjstupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na zhotovování díla dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovováni díla dle
této smlouvy, odpovídá zhotovitel,"jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Jestliže zhotovitel poruší -povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši deseti procent z ceny díla včetně DPH, a
to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

.5



Článek VI. Smluvní sankce a započtení
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smlouvy

nesmí přesáhnout 100% ceny díla dle ČI. ||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodrženi termínu zaplaceni ceny díla či její části

pouze smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i
započatý, den prodlenI se zaplacením ceny díla.

3 Smluvní strany si šjednaly, že za pozdní úhradu ceny díla či její část' z důvodu opožděného
uvoiněni finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto pIati, že
nebude považována za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny díla či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančních prostředků není porušením smlouvy
Rodstatným způsobem ze strany objednatele.

4. UročenI úroků z prodlení se zakazuje.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné

straně s dobou splathosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní
pokutu vzniká okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

6. Objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut.

7. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 2'19/2000 Sb., q majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemně dohodě
s objednatelem.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení pohledávky zhotovitele na pohledávku
objednatele, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

9. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
majetkové a nemajetkové újmy v plné výši vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož
základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnosttřeba i dodatečně splnit své závazky z této
smlouvy.

Článek VIl. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně čIslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřeni smlouvy. Kontaktní
osoby či pověřeni pracovnici objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této 'smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:

a) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o vÍce než 15 kalendářních dnů,
b) prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 10

kalendářníCh dnů,
c) prodlení zhotovitele s odstraněním skrytých a záručních vad díla o vÍce než 15

kalendářních dnů,
d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční Ĺ'ÍzenÍ, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
c) zhotovitel pozbude oprávnění k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku
této smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného
plnění, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupeni ód smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plněni této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodrženitermľnu dokončení díla ze strany zhotovitele apod.),

6



je zhotoviŕel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z ceny díla včetně DPH,
a tc jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření dosažení účelu této smlouvy,
pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinnosti
z této smlouvy, či smlouvy 'samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatntM

Článek Vlil. Záruka a odpovědnost za vady
1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského

zákoníku,
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho

součásti nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této
smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích
osob.

3. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za to,
že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými právními i
technickými normami vztahujkími se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím provedené
svou kvalitu a své požadované vlástnosti zachovají minimálně po dobu 36 měsíců od data
předáni objednateli za podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro
provedené práce).

4. Zhotovitel ručí za jakost veškerých použitých materiálů v rámci prováděni díla, tedy
zejména za to, že majľ'tyto materiály vlastnosti a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu dle
této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají
minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne předání díla (záruční lhůta pro použité materiály a
zařízeni), neposkytuje-li jejich výrobce záruční lhůtu delší.

5. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

6. výskyt eventuálních záručních vad či jiných vad plnění oznámi objednatel zhotoviteli písemně
spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel
je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o
projednání reklamace nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručeni, a to na základě
prověření stavu na místě. Zároveň si zhotovitel s objednatelem dohodne termín odstraněni vad.
NeučinI-li tak, platí, že reklamaci plně uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě
uvedené níže.

7. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu či jinou vadu plněni nejpozději do 10 pracovních dnů
ode dne doručeni písemného oznámení o existenci záruční či jiné vady vady, nedohodne-li se
s objednatelem z objektivních důvodů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn
schválit pouze ředitel KŘP-U, případně jim písemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ
schvalováni způsobu odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu
(oprava). V případě havárie je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího
oznámení dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem z objektivních
důvodů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze ředitel KŘP-U,
případně jím písemně pověřená osoba; stejné platí i pro případ schvalovárň způsobu odstraněni
reklamovaných vad odlišného od uvedení do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení
zhotovitele s odstraněním záručních či jiných vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodlení s odstraněním záruční či jiné vady; u záruční vady díla majÍcÍ charakter havárie činí
smluvní pokuta dvě setiny procenta z ceny díla včetně DPH za každou, byt' i započatou, hodinu
prcďení s odstraněním záruční vady.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv objednatele z vadného plněni (např. doprava, balné
reklamovaného materiálu) nese zhotovitel.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem ve věcech technických.

Článek IX. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné

změny údajů v záhlaví smlouvy.

7



'MRI

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhctd'iitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno inso!venčn1 řízení a není v úpadku. Jestliže se toto prohlášenI zhotovitele ukáže být
nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši patnácti procent
z ceny dík včetně "DPH. Stejnou výši smluvní pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
v případě porušení odst. 2 tohoto článku smlouvy či ČI. VIl. odst. 6 této smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

5. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv'dle zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, který
nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

6. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 2'3.Června 20"2Q.
7. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná
práva a povinnosti smluvních straň řídí především občanským zákoníkem. Objednatel uzavírá
tuto smlouvu jakožto organizační 'složka státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve
smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a
k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako
podnikatel ve smyslu ust. § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a

účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - cenová nabídka).
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jedno (l)

vyhotoveni a zhotovitel obdrží jedno (l) vyhotovení.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy zá určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

Přílohy:
příloha č. 1 - cenová nabídka

v Litoměřicích dne ,u.

8



l "" "' ' "' ' "' ' '""""" =?j

F I I l

J(i/'u!ni!' Neí/ba/ 1NSTALA TERSTVI
sloZení rozpoČtu krycí list rozpoČtu
Z 20,'ljC7 (Policie Cr - ležatý v(jdcvcd)

LČ: 47322004 DIČ: 196-6104060061

šImna 1

STAVBA, OBJEKT , - . .'
l Výniěna ležatého r'ôdovOdu SV. TV íl cirkulace - dopojení do stávajících odboček

DODAVATEL ' " ODBĚRATEL .·' , " ." .. ' :. ' ',- - ,:".
INTOGAS Nedbaľ,s.r,o.
it: 031631§4
dlč CZU31(33®4

: Tyřšova 212
41i 55 Terezín

JMÉNA-., ,. : , '. --- .', ',. ; '-."' '"",',,. j.:'

POL1CIE Č.R.
it: 75151537

- Ejiášov3 £ň3 /7, 9, 13
' 412 01 Litoměřice

i:westor
wpracc'va,'
µrojek/ zpracoval

Ĺ Datum
ZÁKLADN/"Ŕ0ZPÓČíOVÉ ŇÁKEADY,. "." .j;

sta\/ebni práce
specifikace
stroje
HZS
ostatní
E

"1

Po!cíe Č,R., E!iášc'řa 7, Litcměŕice

bez pmjektu
21,6.2020

HSV PSY MontáZe E
40Č,S? ?1 S67,50 08ll ?63t3,UU

uô 0,00 0,1)0 G,(lů
(1,00 0,00 Úľ) (too
0,ůô Q,UC (l,® 0J)Q
0,CQ 0,00 0,GQ 0,0C

H00,5¶ 81 ?67,50 (Ľoů 96 3ó8M

í cena objektu

ůPlt 21 % ze základů

cena objektu včetně DPH

96308,00 23/,28

. IJE605,28 I

_ \·' rozpdZu je zahrnuto:

CI ' dem(náž izciace a půvljdnjhrj ocelového potrubl SV
nového potrubí S'J z uloženého v pMpůrném µzink. žlabu, zabalené cĺo jutevých pasú proti pocení a potažené

závlehvcu izolaci tl,1Cm.m Tubex
4ks vocä»'odnich ůdbcCek S\/

' odvůz demontované izolace a 'jotŕubi na skládku, úklid
Cl2 ' demc'níáž izclace 3 ?ůvodnim ůcelovéM y:třubi T\/ a cirkulace.

' nataženi novéhc i%ŕubI TV a cirkulace z ?FR, u|QžeRého v pcdpärných puzink. žlabecň, potažené rÍáv|ekovôu izolaci ll.15mm
Tubex

" dopaeni do stávaj Éich Zks odboček T\/, í'ýměna 2 ks uzávěrů TV a cirkulace v malé chcdbičce na počátku trasy TV
' odvez 3emontoyané izolace 3(jtfubl na skládku, oµava průrazů zdiva, úklid

- V TeŕeziN dne 23, 6.2'32G _

F—

. P .

Za odNraíete



"_m.:.í1

__ -... . ;1-

immNr Nedbal /NSTALA TERST1'"/

složení rozpoČtu - rekapitulace objektů
Z 20/007 (Policie Cr - Ležatý vodovod)

/C: 47322004 DŇ: 1!'6-610406('06/

Mmna 1

l ZAR _ . lzrň l PS\'
. j, e , _ , , .,_ ,,.,, _. .-?

it, í'm, ,. |ŕ'ženýT$ká čirmst , "AN , pořízeni materiálij náklady . — _ czna óbj,ektu" ' , ' , e , 1)?H " '. včetně i

STAVBA ",.,', '. . ' '" --' ' ;: '
Ĺ stavba Výměna leŽatého yodov(jdu SV, TV a cirkutáee - dop(gení do stá\.'ajících odboček

DOEMVATEĹ

INTOGAS Nedbal,s.r.o.
ič U31€3154
dít: CZU31F?164
Tyíšôva 212
4'1 55 Terezín

ODBĚRATEL . . . -" -.- ' " - '"-. '.",'-- l
POLiClE C,r.
ičl' 75151537
Eiiáěcl\/a 913/ ?, E i3
412 01 Liiôměřiee

Of (SV) - _ ...,.

,,, ', "' 3lS6.5C' ' 46 101,DĹ cd _, 49_25?,Sů'_it",,,,, ., '"!"' """ "' "'"""c É "'" Ů,uo|
,, 0,ůů)

' "'""Ó,ů! "' 49 zszg"""""' "iiňuiiT 59601,58

02 ( TV a cirkulace)
___ . ' ,__ ' ,

,,,, l 2ú,00' " 45 866,5Ě " 090' ' 47A0,50 _
liS, vm, .., : " Q(j{)i " "" ""' UŔ" " ' " (icc; Q.QĚ 47H0,50j 57 ®3,/1

,,, 44U(í,S0 ?1 %7,% 9,0Ui % 368,¢0'-—l "—- "—" '"—-- '_" _ ___" _

,'Č. ,m,. l),®, (1,ŮÓ Q,G(l' 96 3C8,00j 20 2JZZ8, 1166U5,Z8



l ^LLLLLWLL-

j(vťmiú' /Ve(/b(/./ LNSTALA TERŠ7"VÍ

složeni rozpoall [)d(ňkoyý rozpis
Z 2Cli'00'7 (, PtEiciě CR ·- kžaty \·'(::c|o\/od)

IČ: 47322004 DIČ: /96-6104060061

straňa

01 |: s\/j
cena hmutjost

äs'c poµs j'm"'í: Cl mczsNi jednclka ce!k?m jednotka cdkm OPP

, , ,

, . . ,,, ,' " '"" ·',·' -"i. .":;' ':;':q :?.: :-:;':'",:;, I01 (SV)"; ,
.

, , .". . .' . .;.':'.... .: . . ,,", -.. -, , ... . ..'"-' ...,.-,.' -...--:' ':" ".,."::. ' '.,. ·",,, ;:; '""" : ",:'. ' ,'"":';", ;"9';. .,: í ;'·':

l HSY

11 ĹPnpra\/né a přidružené práce)
'" i |nalcžerii )NaioZeni d?morttovaných hmot gro odvoz !kclmp|. : 1,1)C(l 6'3?,5U' 6D2,5j "" " " "" """"'" '"'"" ' a

dna skladku , j ' : , !
f 11 jpňp:avné a přidružené práce) - " 6(1?,50
979 (odvoz suti)
ĺ-l,'? /)rál:'?

l " zj979 03 1111_/00 Odvoz suti na.,skládku 1,m 9&t50! 58/,50
?979 03 1121 /00""" iUloženi demontovaných netříděných It ' 1,m l í 5C6.Sl)

Ĺhmot na skládce (asfalfové pasy, l
imín erálrii vata} šku pina 17604 '

e 979 (Odvoz sull) , 25540¢
lí hsv 3156,50

É!

! PSY
713 (1zcAace tepelnéj

'í'gyt
4 713 30 (1822 /00 |Ods!raněni tepelné izolace potrubí ,m 40,00cj

jĽ)Ň 89 asfaltwé pásy/fólie včetně ' i !

, |mínerálrá vely

2¢JU0 ! 2]

l

f 713 (izdeice tepelné) - " . 2400,0U
722 (Vnitřní vodovod)

S722 13 0804/00 iOemcmtáž pcítwbi ocelcwého závitového m ; 4Q,%0j 77,50 3 mô: ŕ "" " 21
L

Ido ON 65 l
6-722 13 0ô21 Ao !Demgrltáž ŠroubenI ácj G 6/4 _ __ _ ks_ __ _, 4,000| 9C,5íl, "" 362,%) ' 21
7)722 17"6014 /00 rozvodů vody z plastů podle ,m i 5,0Ců| í 3,%éí7' D,(KEY/ l 21

F

j 'fechnologie svařovaných potyfuzně do ' F
ON 32 i - i

g

8 ?22 l? 6U17/00 Montáž rozvcAů widyz plastů podle m , 35,0® 549.01) 19 2"S,i)O! D,983ll? Ž]
technologie wařovaných goiyfuzné do
ON 63

C 722 18 1116JOO Ckhrana potrubí obalením pištěnými yásy'm 40,000, 2 4¢U,00, l),í))596: a
go IJN 65 i , l. ' l

i3!722 18 2i14_/00 clcluana µotruhi z plastů lzcilaCňimi im 5,000! 5zôGj Zä,00"
trubkami z pěněného polyefylenu PE clo ; ' , ' i
DM 32

i1,722 18 21"18_/00 Ochrana potrubi z plastů izolačními m i 35,0%! E6,áO 3?iů,00 C,U%9 áMzi
,trubkami z pěněoého pdyetylenu PE do . i !
ON 75 : l

I l'2'722 19 0222 ido Připojka voďovocíM pevná z trubek jsoubcm 2,0®', l 50?,'30| mm' C,QU458 5,00996) 21
'běhýc,h ppr..dn 25 dl.do, 1,5m

i"3 722 19 0224 iC0 'F'ňpcjka väovcá)i'pevná Hrubek Jubor 1,uw| l /39,C¢. l 73?,00: Ů,909S9 3,Ců9S9' Ž]
,)běžných,ppR .,ON 32 dl,do j,5m l l ! '

" 1"4'722 19 C226 /00 |?řipoíka včňcwodnl pevná ztraiA |soubvr. i,@i 2 2 7E'i',Sů| ô,Gl74j 3,ůl743 71
." ,, lběžr)ý¢h ppr on, SQ dLdq1,5m . , . i.. ,,.... ..,,. ' ,... .,_ , .I.. ,. .. . . ,.

7"998 72 Z101""/0C léŕesm hmotpm vnitřní vcdovo¢ v 't' 1,G(kl' 3/ZSQ íií',jů : 21
Š_ _ _ _ 'objeklech výšky.do 6rn : _ ;

S"Zla'b" " Žlab podpůmý pozink pro PPR µtrubi d m '" : 40,GUD ň4Ó,(KĹ ' 21
:63

Z 722 {Vnilři¶ vodcYcKj:j 43 ?01,00 - " 9,í4813

; Ĺ PSV 46 101,00 ô,'á313



Jaromír Nedbal /NSTAL.4 TERSTVÍ

sloŽení rozpočtu - položkový rozpis
Z 20/007 (Policie Cr - ležatý vodovod)

IČ: 47322U04 DIČ: 196-6104060061

daná 2

01 l SV)
měrná ena hrmtnost

číslo pcpis jednctka mmžstvi cdkeni jednotka celkem D?H

- ·'.. ': ', . . · - - . ·... . ,.: " -:- r",. :·k·· " ' ' "ZOl' ' -',' ' ,,- : : ;: :, !? Í



jí//'Ú/nií' Ne{//)(t/ /NS7:A la TERSTVĹ

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 20/007 {Policie Cr - ležaiý vodovod)

lČ': 473220U4 DIČ: /96-6/U4060Q6]

sHana 3

t)2 ( TV a cirkulacej
měrná cěha

äslo jednotka mnoZsM jednctka jedncdka celkem Upl!

0? :(".-'IY -..:,.,.,,:,.,...',-..-,.'.....-..',.,'"",-.. ....<1.,,-,.,....- ..,'...;','.',,;.,,.'...-.;,.:..... -..:..-, --,-,&.',-"..-.:.·:.i:"::":k:,:.,:::.:'"né:',i:'..- '
ĹĚLh.,,,,,., .,. .... ...

HSV

61 (úprava povrchů vn itŕní)
iWji'"-'

17'Gi2 40 3399/'OC ,Zaplněni průräzů ve stěnách maltou
Ĺ

(hrubá výp,lň),
13:612 40 9991 JOO Začistění' omítek po opravách průrazů

' zdiva
e 61 ('J?rav3 µcvrchů \'nitřrl]')

Ie l-lSV

' PSY .

.ks

ks

4,ooi 262.50) 1 Ucj wé'¢á"ii
F l

4.0Gi)' "C ůii'

] 24¢,(X) ó,ů572 .

l 244Ĺ)9 G'.'Š572

713 jlzdace fepelnéj
s:m'a)N práa:'

- '?Ĺ713 30 0821,/Q0 Qd$ťraněnitepe|né izolace gotrubi dc dn m : 4Q,0ôôj 6Q:3i'Ĺ 2'lůQ1N 121
l :32 asfaltové pásy/fóiie včetně minřrálnl l
' valy ' lÉ, f 713 (!zQizce tepelné) . ' : ., ,, . - . -.... . ,-.,,, ,-. ,.2 ','0Q,ä3 I.. ' .,, ,, ',, ., ,' -,. ,-,

722 (Vnitřní vodovod)
prä 0&

2C' 722 13 OBOl _/00 ;Demontáž µotrub1 cIce|ového závitového jm '
DIY 25

21,722 13 (N21JQQ Demontáž šroubení do G 61¢ 'ks
22;722 17 E013_!00 :Mcmtáž rozvodů vody z plastů podle ,m

l technolcgie svařovaných µ1yfuzně dc
.;DN 25

z.j722 17 6014/00 "Montáž rozvodů vody z pimů podle :m
.technelogie svařovaných pcdyťuzně dc '
ON 32

722 18 2113 JOD '(jcŕirma pc'trubí z piastä izolačními
1trubkami,ľUBEX ti.15mm do ON 25

25 722 18 2114_100 iCchrana potrúSi z plasů izolačními

, jtmbkami TUBEX ti. i5mm da ON 32Zlí 722 19 0223/00 přípojka vodcmodni pevná z trubek
běžných ppr on 25 dl.do Ĺ,5m

?? 722 19 0224_/00 přípojka vadcvední pevná z trubek
_ _ _ _ běžných PPR on 32 dl.do 1,5m

2tl 722 19 0225 /00 Připójka vodovednl pevná z trubek
'1,ěž_ných p?r on 40 d_l,do t,5m__ _.

zgĹ722 23 2124_/00 "!Kúíový kohout ärmätury Zá'\fitOVé se
! :d¥ěma závity PN35 .R9,10,,1':

., .3Í722 23 2125_/00 .Kulcwý kohout armatury závitové se
:dvéma závity ?N35 R910 1"1/4

y 998 72 2101_1® !?ŕesm) hmct gro vnitřní vcdovcd y
objektec_h výšky dc 6m

3'Z;Zlab ŽIab podpůrný pozink pro ?PR potrubí d
25

3! žlab bab podpůrný pozink prč PPR potrubí d
32

e 722 1,Vňitřnl

m

iIm .

!s(jub"cr!

|scjubor|
-i---

isouborl

52.50 '21

4,oeí 9usô ' " 362,lKĹ 'íl
4C,MOi '? Uqq)" ó,q'z373 ii'

l

i . )

4(1,000! 2Z5,00 é3]75: 2)
l ' ,
e l

40,U(N 5·3,5(1' 2í)Ž0,0Č ů,ÔQ2')0 ŽI
iĹ40,OOO! Eíik' 2 '\,m9 "' 0.®3.50j 21
íl -- --- - - : - - --- - ' .·—- -——

],00¶ l 6c5,sq í táig ů,'j0723 Q,®/23'j2l
2,Q®i 1/39,0C Ó%999 21,

i : ť

1,00Ň 2ů¢ll,5ů 2943,50'

'¢5 """N,si Ů,ímss (KgN55i ži
G

ks : 1,m 5L2,SG 343,50 ů&9j7ó

t " ),001)' ' 377,sôj "" "" "?ň9Ĺ" " " " i |21
l

"m"" 40,00Ĺ 2Í"

m 40,000 12?5u 51@90 "' l 1'1"

43 46ó,!iC ,, Á.'ůll5

e PSY 45866,5G ô,í0ilS

E Q2:' '·..".-.-"' : ':, ".;:' .'.,":":."..'::.':'."'""

" 96 36ď,OC um"

="a\/ak/ IZ E-mal'


